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理事長 田中 秀明







理 事 長

専務理事

常務理事
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田 中 　 秀 明

畔 柳 　 雅 宏

稲 葉 　 裕 己

榊 原 　 昭 嘉

河 原 　 一 夫

安 藤 　 隆 博

氏 原 　 久 元

織 田 　 晴 義

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

理　　事

犬 飼 　 利 弥

加 藤 　 久 喜

廣 瀬 　 友 則

原 田 　 始 門

中 桐 　 克 英

立 花 　 貞 司

生 田 　 卓 史

常勤監事

常勤監事

尾 崎 　 一 元

杉 山 　 　 薫

会     長 ２０２３年３月３１日　退 任
（当年度中に退任した役員）

大 林 　 市 郎

監　　事

監　　事

河 村 　 敦 志

片 岡 　 正 輝

（単位：億円）

預金

2021年
3月末

2022年
3月末

うち個人預金

0

34,065

25,030

35,689

25,502

2023年
3月末

36,063

25,779

貸出金 うち個人ローン

（単位：億円）

2021年
3月末

2022年
3月末

0

17,130 17,062

6,952 7,173

17,151

7,290

2023年
3月末

● 経常利益・当期純利益の推移

経常利益 当期純利益

（単位：百万円）

2021年
3月期

2022年
3月期

0

4,621

3,801

7,285

5,140

2,503
2,963

2023年
3月期

2.59 
2.92

2.53

不良債権額 不良債権比率（%）

213,667

利益剰余金

（単位：百万円）

2021年
3月末

2022年
3月末

0
2023年
3月末

50,458

43,86144,590

11.71
12.2212.55

自己資本額 自己資本比率（%）

（単位：億円）

2021年
3月末

2022年
3月末

0
2023年
3月末

2,066 2,084 2,095
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